
 
 výhradní zastoupení firem Eurotherm, LAND, INOR, ERO Electronic a Bolder Automation pro ČR a SR

E - T HE R M a . s . ,  K u b i š o va  1 3 8 2 / 3 8 ,  1 8 2  0 0  P r a h a  8 ,  Česk á  r e pu b l i ka ,  Re g i s t r ace :  Měs t s k ý  s ou d  P r a h a ,  o d d í l  B ,  v l o ž k a  7 1 0 6  
te l . :  +420 266 199 711,  fax:  +420 266 199 722,  e-mai l :  etherm@etherm.cz,   www.etherm.cz,  IČO: 26437082,  DIČ :  CZ26437082 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

T640 EUROTHERM 
R

EG
U

LÁ
TO

R
Y 

IN
D

IK
Á

TO
R

Y 
TYR

ISTO
R

O
VÉ 

JED
N

O
TK

Y
ZA

PISO
VA

Č
E 

Ř
ÍD

IC
Í SYSTÉM

Y 
O

STA
TN

Í 

Použití: 
• distribuovaný řídicí systém 
• kombinace spojitého a 

sekvenčního řízení 
• samostatná řídicí jednotka 
• náhrada starších zařízení TCS 
 
Rozměry: 144x72, hloubka 269mm 
Napájení: 90-256Vac nebo 19-
85Vdc 
Funkce: až 4 regulační smyčky, 
možnost sekvenční logiky, kaskádní, 
poměrové, feedforward a další 
pokročilé možnosti řízení, analogové, 
digitální a speciální funkce,  
Vstupy a výstupy: alarmové relé a 
relé hlídání funkce a 1 nebo 2 desky: 
deska TC – 2x termočlánkový/mV 
vstup, 1x DC vstup 0-10V, 1x 
proudový a 1x napěťový výstup,  
3x digitální vstup,3x digitální výstup 
deska HiLevel – 4x DC vstup 0-10V, 
1x proudový a 2x napěťový výstup,  
4x digitální vstup, 4x digitální výstup 
1x zdroj 24V (pro převodníky) 
Komunikace: ALIN (Peer-to-peer), 
MODBUS RTU master/slave 
Krytí: IP65 (čelní panel) 
Displej: LED multifunkční displej 
(číslicový, textový, sloupcové grafy) 

ZOBRAZOVACÍ A INDIKAČNÍ PRVKY T640 
 

TAG display  (1) – 
Popis aktuální smyčky 

Setpoint nebo jednotky (2) 

Pětimístný číselný display – PV (3) 

Sloupcové poměrové grafy – 
SETPOINT a PV (4,5) 

Vodorovný sloupcový graf – výstup 
(6) 

Odchylka (error) všech smyček (7) 

Režim (MODE) smyček (8) 

Ovládací tlačítka 

 

Vícesmyčkový integrovaný procesor  
určený pro spojité i sekvenční řízení, který lze 
integrovat do systémů Network 6000, Eurotherm 
Suite i použít jako samostatnou řídicí a regulační 
jednotku. Programuje se pomocí blokových 
schémat a pomocí SFC. Lze jej přizpůsobit 
procesu díky variantnímu řešení vstupně-
výstupních karet (teplotní snímače/napětí a 
proud) a možnostmi osazení různě výkonnými 
paměťovými moduly – 2 či 4 regulační smyčky, 
sekvenční řízení, přednastavené aplikace. 


